
PROJEI(T

ucHwALA NR............
RADY MIEJSKIEJ SOCHOCIN

Z dnia ........................r..

w sprawie zmiany uchwaly Nr XXII/186 t2013 Rady Gminy Sochocin
z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie poboru podatku rolnego, IeSnego i od
nieruchomo$ci oraz oplaty targowej w drodze inkasa, okreslenia inkasent6w
i wysokoSci wynagrqdzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
(Dz. U. 22Q22 r. poz. 559 ze zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopad a 1984r. o podatku rolnym
(Dz' U. 22020 L poz.333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia3Q paLdziemika2}O2r. o podatku le5nym
(Dz' U. z 2019 L poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r.

o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. 22022 r. poz. 1452 ze zm.) oruz art. 47 g 4a ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 22021 r. poz. 1540 zezm.) uchwala

sig, co nastgpuje:

$ 1. W uchwale Nr XXIV1 8612013 z dnia 26 czeruca 2013 roku w sprawie poboru podatku
rolnego, lesnego i od nieruchomoSci oruz oplaty targowej w drodze inkasa, okreslenia
inkasent6w i wysokoSci wynagrodzenia za inkaso wprowadza sig nastgpuj4ce zmiany

$ 4) otrzymuje brzmienie ,,Jako inkasenta oplaty targowej okresla sig:

Pani Aniela Brudzyriska-Wiktorowicz.,,

$ 2. Wykonanie uchwaly powierzasig BurmistrzowiMiasta i Gminy Sochocin.

$ 3. Uchwala wchodzi.w zycie po uplywie 14 dni od jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Woj ew6dztwa Mazowieckiego

Przewodnicz4ca Rady

Monika Makowska- Chojnacka
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Uzasadnienie

do UCHWALY Nr..........

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

Z dnia......r.....................

w sprawie zmiany uchwaly Nr XXII/18612013 Rady Gminy Sochocin

z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie poboru podatku rolnego, le5nego i od
nieruchomoSci oraz oplafy targowej w drodze inkasa, okreslenia inkasent6w
i wysoko5ci wynagrodzenia za inkaso

Zgodnie z att. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ((Dz. U. 22020
t., poz' 333)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 puhdzierrrika 2002r. o podatku le$nym (Dz, lJ.
22019 t.,pol.888), art. 6 ust. 12 ustawy zdnia12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach
lokalnych (Dz. U, z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) Rada Miejska moae zaruqdzi| pob6r podatku

rolnego, le5nego i od nieruchomoSci oraz oplaty targowej od os6b fizycznychw drodze inkasa
oraz wyznaczyd inkasent6w i okreSlid wysokoS6 wynagrodzenia za inkaso.
ZuwaginazmianE osoby inkasenta uzasadniona jest stosowna zmiana w uchwale.


